ГЛАВА  НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

     ГОРЬКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             14.12.2022 г.                                                                               №  70
                                                              с. Новопокровка

	О внесении изменений в Постановление главы Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 27.07.2015г. № 24 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования  для личных и бытовых нужд на территории Новопокровского сельского поселения

Горьковского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 20.12.2004 №
166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2018 № 475-ФЗ «О любительском
рыболовстве и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новопокровского сельского  поселения Горьковского муниципального района

                                                                   Постановляю:

      1. В  п.1.4  и  п.2.2  Правил понятие «спортивное рыболовство» исключить
        2. Обнародовать данное постановление в газете «Горьковский муниципальный вестник» и на официальном сайте Новопокровского сельского поселения в сети «Интернет». Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новопокровского

сельского поселения                                                             Ю. Г. Канунников